PRESS RELEASE

令和８年１月９日

   県政記者クラブ報道機関 各位

山形県産業労働部県産品・貿易振興課

ポップアップイベント「いいもの山形 ときのいち」の開催について

山形県産品ブランドプロモーションの一環として、県産品に係る情報発信イベント「い

いもの山形 ときのいち」を、下記のとおり開催いたします。

ポータルサイト「いいもの山形」に掲載されている生産者の産品の展示・販売を行う

ほか、ワークショップやトークセッションなども予定しております。

つきましては、イベント開催中の取材について御配慮いただくとともに、本事業を周

知くださるようお願いいたします。

なお、詳細については別添資料を御確認ください。

記

・日時：令和８年１月 13日（火）～１月 18日（日）11:00～21:00

・場所：無印良品 銀座（東京都中央区銀座３丁目３−５）

・内容：県産品の展示・販売、ワークショップ、トークセッション など

・出展者：県内事業者 20者（出店販売９者、紹介展示 11者）

（トークセッション）

・日時：１月 18日（日）14:00～15:00

・ゲスト：羽越のデザイン企業組合 冨樫シゲトモ氏

     Lotus Garden 主宰 畠山秀樹氏

問合先 県産品・貿易振興課 鈴木

   電話： ０２３－６３０－３２４３

   広報監 産業労働部次長 遠藤